



اعلام ثبت ملی جسد مومیایی شده یزد

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه خبر داد:

بازداشت ۱۲ نفر از کارکنان قوه قضاییه به اتهام گرفتن رشوه

صفحه ۲



شششنبه ۴ آذر ۱۳۹۹ ۸۰ ربيع الثاني ۱۴۴۲ ۲۴ نوامبر ۲۰۲۰ سال بیست و هشتم شماره ۲۹۴۷ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

رئیس مجلس:

پایه‌های اقتصاد داخلی ایران در شرایط تحریم محکم‌تر شد

۲

رئیس سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرد: آغاز بررسی ادعای آزمایش داروهای خارجی کرونا بر روی سه هزار ایرانی تخریب آلونک در بندعباس غیرقانونی بود

۲

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری عنوان کرد:

شتاب روند ساخت پروژه مدافعان سلامت با اجرایی شدن طرح ترافیکی

۴

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز در مصاحبه اختصاصی با روزنامه طلوع:

افت فشار آب در برخی از مناطق شیراز

۴

تلخ‌ترین روز کرونایی یک پزشک یزدی

دکتر فاطمه سادات آقایی میبیدی

بعنوان یک فوق تخصص ریه، تلخ و شیرینی‌های زیادی در طول دوران فعالیت تجربه کردم اما شنبه گذشته یک استثنا بود، شنبه‌ای تلخ که هیچگاه از ذهنم پاک نخواهد شد...

۴



صفحه ۱۴

معاون استاندار فارس در مصاحبه اختصاصی با روزنامه طلوع خبر داد:

برگشت ۳ هزار و ۶۹۶ خودرو به شهرهای خود با اجرای طرح جامع محدودیت کرونا

طرح جامع محدودیت‌های کرونایی در وضعیت قرمز تا زمانی که شهر به وضعیت زرد تبدیل نشده، ادامه دارد

صفحه ۵



طرح جدید تأمین اجتماعی برای برقراری «بیمه بیکاری»

تصویب منوط به تصمیم ستاد کروناست

جندی‌شاپور اهواز: نگران وضعیت بیماری در آذر و دی هستیم

صفحه ۳

اعتراف عجیب یک متهم برای سرقت طلای زنان بیمار

نیاز مالی ندارم؛ برای خوشگذرانی دزدی می‌کنم

صفحه ۷

حمایت جبرانی معیشت خانوارها در محدودیت‌ها اعلام شد

مشمولان و روش درخواست

دریافتی مشمول با سرشماره v.refah پاسخ داده می‌شود. شرایط بازپرداخت وام یک میلیون تومانی:

۱. بازپرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه یک میلیون تومانی با نرخ کارمزد ۴ درصد از محل باقی مانده منابع بسته جبرانی مصوب جلسه دوازدهم مورخ ۰۹/۰۱/۱۳۹۹ ستاد ملی مدیریت کرونا، با اقساط ۳۰ ماهه و از منابع یارانه معیشتی ماهانه خانوار خواهد بود.

۲. تضمین و تعهد یارانه ماهانه تفاوت نرخ سود تسهیلات مورد پرداخت تا نرخ تسهیلات قرض‌الحسنه توسط سازمان برنامه و بودجه کشور، مطابق دستورالعمل پرداخت وام قرض‌الحسنه به خانوارها مصوب کارگروه اقتصادی

مقابله با کرونا، موضوع ابلاغیه ۰۳/۰۲/۱۳۹۹ و اصلاحیه‌های غیردولتی، بازنشستگان، بیمه پرداز سازمان تأمین اجتماعی یا سایر صندوق‌های بازنشستگی شامل این طرح نمی‌شوند.

روش درخواست: متقاضیان صرفاً کد ملی خود را از تلفن همراه ثبت شده به نام سرپرست خانوار به سرشماره ۶۳۶۹ ارسال کنند، شهروندان تنها یک بار پیامک ارسال کنند. مرحله اول: پیامک سرپرست خانوارها از روز سه شنبه ۴ آذر تا سه شنبه ۱۱ آذر به مدت یک هفته دریافت می‌شود. با توجه به شرایط خاص، محدودیت‌های اعمال شده و ضرورت رعایت دستورالعمل‌های ستاد مقابله با کرونا از مراجع حضوری به این وزارتخانه، سایر وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و ادارات کل استانی خودداری کنید.



دولتی یا نهادهای عمومی غیردولتی، بازنشستگان، بیمه پرداز سازمان تأمین اجتماعی یا سایر صندوق‌های بازنشستگی شامل این طرح نمی‌شوند. روش درخواست: متقاضیان صرفاً کد ملی خود را از تلفن همراه ثبت شده به نام سرپرست خانوار به سرشماره ۶۳۶۹ ارسال کنند، شهروندان تنها یک بار پیامک ارسال کنند. مرحله اول: پیامک سرپرست خانوارها از روز سه شنبه ۴ آذر تا سه شنبه ۱۱ آذر به مدت یک هفته دریافت می‌شود. با توجه به شرایط خاص، محدودیت‌های اعمال شده و ضرورت رعایت دستورالعمل‌های ستاد مقابله با کرونا از مراجع حضوری به این وزارتخانه، سایر وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و ادارات کل استانی خودداری کنید.

طرح جدید تأمین اجتماعی برای برقراری «بیمه بیکاری»

تصویب منوط به تصمیم ستاد کروناست

سالاری با اشاره به اینکه این خدمات علاوه بر طرح نسخه الکترونیک هستند گفت: از آخر مهرماه همه امکانات نسخه‌نویسی در همه مطب‌ها به لحاظ نرم‌افزاری و سخت‌افزاری فراهم شده و کار از نظر ما تمام شده و جامعه درمانی باید به ما ملحق شوند که مشوق‌هایی در نظر گرفته‌ایم و امید است به مرحله‌ای برسیم که نسخه‌نویسی کاغذی نداشته باشیم. اعلام وقایع چهارگانه بیمه‌شدگان با همکاری ثبت‌احوال غیرحضوری شد درخواست تأمین اجتماعی برای همکاری سایر ارگانها وی افزود: مرجع اعلام کمک هزینه ازدواج و عائله‌مندی و به طور کلی وقایع چهارگانه ثبت‌احوال است که باید از آنها برای این همکاری تشکر کنیم. از دیگر سازمان‌ها نیز می‌خواهیم همکاری لازم را با ما داشته باشند.

طرح جدید تأمین اجتماعی برای برقراری بیمه بیکاری/تصویب منوط به تصمیم ستاد ملی کروناست مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه از اسفند تا آخر خرداد مقرر می‌شود یک میلیون و ۵۰ هزار نفر برقرار شد گفت: از خرداد ماه تاکنون مقرر می‌شود یک میلیون و ۸۲ هزار نفر برقرار شده است. طرحی درباره بیمه بیکاری از سوی سازمان آماده و ارائه شده است که جزئیات آن امروز در جلسه‌ای در کمیته اقتصادی ستاد ملی کرونا بررسی و موارد لازم تصمیم‌گیری می‌شود. فهرست خدمات جدید غیرحضوری شده مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی فهرست خدمات غیرحضوری شده این هفته را اعلام کرد و گفت: استعلام وضعیت دریافت مستمری، استعلام ارتباط بیمه‌ای بیمه‌شدگان در سامانه خدمات غیرحضوری، درخواست تکمیل سابق کسری از ماه، ابلاغ مفاصاحساب و آگازنده و پیمانکار در سامانه خدمات الکترونیک سازمان، برای کلیه پیمانکاران و آگازندگان کار سراسر کشور، ثبت‌نام غیرحضوری افراد تبعی توسط بیمه شده اصلی از این جمله هستند.



مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی به تبیین جزئیات غیرحضوری شدن پنج خدمت در سازمان تأمین اجتماعی پرداخت و به پرسش‌های خبرنگاران در این زمینه پاسخ داد. به گزارش ایسنا، مصطفی سالاری در نشست خبری با اشاره به ورود به سومین هفته اجرای طرح ۳۰۷۰ که قرار بود بر اساس آن تا بهمن ماه ۳۰ خدمت و هر دوشنبه چند خدمت، الکترونیک و غیرحضوری شوند گفت: در هفته سوم طرح ۳۰۷۰ قرار داریم که با تحقق آن ۷۰ میلیون از بار مراجعه به شعب تأمین اجتماعی کاهش می‌یابد یعنی بیش از ۷۰ درصد خدمات غیرحضوری می‌شوند. وی افزود: در دو هفته گذشته سه خدمت غیرحضوری شدند و امروز پنج خدمت دیگر، الکترونیک خواهند شد و نیاز به حضور بیمه شده را منتفی خواهد کرد. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه طبق برنامه تا امروز جلو رفته‌ایم و امید است به طور کامل محقق شود و ۷۰ میلیون از بار مراجعه به شعب کاسته شود اظهار کرد: تلاش می‌کنیم خدمات الکترونیک به هیچ وجه حضوری ارائه نشوند. راهنمایی مراجعه کنندگان هنگام ورود به شعب و فعال‌سازی خدمات به روی گوشی

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی درباره ثبت‌نام برای دریافت خدمات غیرحضوری و ضرورت ارائه شماره‌حساب و تطابق اطلاعات هویتی فرد با شماره تلفن همراهش گفت: برای برخی خدمات شماره‌حساب می‌خواهیم و موبایل که به نام فرد باشد. در همه این موارد بخش قابل توجهی ثبت‌نام کرده‌اند و هرکس ثبت‌نام نکرده باید اطلاعاتش را تکمیل کند.